
UCHWAŁA Nr 511/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w klasie IIICP Liceum Ogólnokształcącego                      

Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762) oraz §18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w 

publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020.r. poz. 1604), uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie przez Dyrektora zajęć w formie stacjonarnej dla uczniów                             

klasy IIICP Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie 

od dnia 10 grudnia 2021 r. do dnia 17 grudnia 2021 r.                         

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Rypinie. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

        Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki - ……….…….………. 

2. Piotr Czarnecki - ……….….…....……. 

3. Monika Kalinowska- ……………..….….. 

4. Piotr Makowski - ………….….………. 

5. Paweł Sobierajski      - ……………..……. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Przedmiot regulacji 

Przedmiotem regulacji jest zawieszenie zajęć dla uczniów klasy IIICP Liceum Ogólnokształcącego 

Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie. 

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Zgodnie z §18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach, dyrektor, za 

zgodą organu prowadzącego i po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego państwowego powiatowego 

inspektora sanitarnego, może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, jeżeli ze względu na aktualną sytuację 

epidemiologiczną może być zagrożone zdrowie uczniów. 

Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Rypinie wystąpił   z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawieszenie zajęć 

w formie stacjonarnej od dnia 10 grudnia 2021 r. do dnia 17 grudnia 2021 r. dla uczniów klasy IIICP 

Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół nr 1 w Rypinie, ze względu na aktualną sytuację 

epidemiologiczną, która może zagrażać zdrowiu uczniów, w związku z pozytywnym wynikiem testu na 

koronawirusa  u ucznia ww. klasy. Ponadto dyrektor poinformował, iż uzyskał pozytywną opinię 

państwowego powiatowego inspektora sanitarnego w zakresie zawieszenia zajęć. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 

Konsultacje wymagane przepisami prawa  

Uchwała nie wymaga konsultacji. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


